UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado Final do Edital PROAE/UFOB nº 01/2025 – Programa Bolsa Monitoria
Inclusiva

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº
01/2025 – Bolsa Monitoria Inclusiva, no uso de suas atribuições legais, publica o resultado
final da seleção no referido processo:

Barreiras, 01 abril de 2025

No dia 02 de abril de 2025, de 09:00 a 10:30 os(as) monitores(as) participarão de uma reunião
no Auditório 1 PU. Os(as) monitores(as) de Bom Jesus da Lapa e Santa Maria da Vitória,
participarão desta reunião pelo G-Meet no Link: https://meet.google.com/kkq-zxod-iff

_______________________________

Presidente da Comissão

Portaria UFOB nº 041, de 25 de fevereiro de 2025.

Matrícula Campus Curso Pontuação Total Resultado

2021006752 CRES MEDICINA 17,5 Convocado(a)

2020017466 CRES MEDICINA 14,5 Convocado(a)

2020000137 CRES DIREITO 14,0 Convocado(a)

2022001008 CRES MEDICINA 13,8 Convocado(a)

2021006663 CRES MEDICINA 13,6 Convocado(a)

2022001803 CRES NUTRIÇÃO 11,8 Convocado(a)

2021006888 CRES MEDICINA 11,6 Habilitado(a)

2025000470 CRES ADMINISTRAÇÃO 11,6 Habilitado(a)

2024007225 CRES MEDICINA 10,7 Habilitado(a)

2020019611 CRES ADMINISTRAÇÃO 10,4 Habilitado(a)

2023007211 CRES NUTRIÇÃO 9,6 Habilitado(a)

2023001236 CMBJL ENG. MECÂNICA 12,7 Convocado(a)

2020000585 CMSMV ARTES VISUAIS 9,2 Convocado(a)

https://meet.google.com/kkq-zxod-iff

		2025-04-01T14:00:35-0300